בכדי שלא ניכשל בערבוביא של שני הספרים הללו ששמותיהם שווים אשתמש מכאן ולהלן בשמות: "ספר זאלקווא"; "ספר תקע"ט".

"ספר תקע"ט" זכה לכמה מהדורות, והרי הן:

[2] זאת תורת האדם אשר בה יתראה האדם וכי' כנוסח מס' 1 עד תיבות אדון כל. חברו הרב המגיד מו"ה אהרן בעהמ"ח ספר חסדי אבות ועוד חיבור על התורה. בדפוס של ר' דוד מדפיס בסדילקאב. 1835 [תקצ"ה]. 26 דף. 16°.

5. קביעות שנת תקע"ט היתה "הכ"ז" וחל אז ר"ח כסלו ביום ראשון, ואם כן טעות דפוס כאן; אם יום ה' הרי ה' זה י"ב כסלו, ואם י"ג כסלו הרי ה' זה יום ו'.

ספר

זאת תורת האדם